Информационный бюллетень
Пичугинского сельсовета
	№ 8 (20)        06   июня   2019 года                Печатное средство массовой информации                              издается с 2017 г.

	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 июня 2019 года №  21

с. Пичугино

О внесении изменения в постановление Администрации Пичугинского сельсовета от 29 апреля 2019 года № 16 «Об утверждении Положения о комиссии по организации проведения торгов (аукционов) на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Пичугинского сельсовета, Администрация Пичугинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации Пичугинского сельсовета от 29 апреля 2019 года № 16 «Об утверждении Положения о комиссии по организации проведения торгов (аукционов) на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пичугинского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичугинского сельсовета                         Н.А. Медведева

Приложение к постановлению Администрации Пичугинского сельсовета от 3 июня 2019 года № 21 «О внесении изменения в постановление Администрации Пичугинского сельсовета от 29 апреля 2019 года № 16 «Об утверждении Положения о комиссии по организации проведения торгов (аукционов) на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета»»

«Приложение 2 к постановлению Администрации Пичугинского сельсовета от 29 апреля 2019 года № 16 «Об утверждении Положения о комиссии по организации проведения торгов (аукционов) на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Пичугинского сельсовета»
Состав

комиссии по организации проведения

торгов (аукционов) на право заключения договоров

на размещение нестационарных торговых объектов

на территории Пичугинского сельсовета

         1.Медведева Надежда Алексеевна – председатель комиссии, Глава
                                                      Пичугинского сельсовета;

         2. Романова Надежда Александровна – секретарь комиссии, уборщица

                                                                           Администрации Пичугинского с/с;
Члены Комиссии:
         3. Слыхов Валерий Николаевич - водитель-пожарный МППО;
         4. Султанов Жакия Амангильдиевич - водитель-пожарный МППО;
         5. Филатов Петр Петрович - водитель-пожарный МППО;

	/ стр. 2 /                                                                                                 / www.45Варгаши.рф  06  июня   2019 года № 8 (20) /

	Информационный бюллетень Пичугинского сельсовета
	Главный редактор: Медведева Н.А., Глава Пичугинского сельсовета
Издатель: Администрация Пичугинского сельсовета
Учредитель: Пичугинская сельская Дума
Ответственный за выпуск: Медведева Н.А., Глава Пичугинского сельсовета
	Выпуск № 8  (20) Тираж 20

Распространяется бесплатно

Отпечатано в Администрации Пичугинского сельсовета

Адрес издателя: 641238, Курганская область,
с. Пичугино, ул. Пионерская, д. 11,

телефон/факс: (35233) 2-84-34